DECRETO Nº 399 , DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020 - LEI N.220

44918928/0001-25 Exercício: 2020

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
••• ESTADO DE SÃO PAULO •••

Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

CNPJ

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:

0202 02 FAZENDA/COMPRAS/PATRIMONIO

61 375.000,0028.123.0056.0002.0000 Precatorios Judiciais
3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Anulação:

05 EDUCAÇÃO GERAL02 03

134 -53.025,5512.306.0129.2299.0000 Manutenção da Merenda escolar  Estadual - Fundamental
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 020 00
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
100 003 Convenio Estadual

135 -89.872,0412.306.0129.2361.0000 Manutenção da Merenda Escolar - Rec Proprio - Fundamental
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

136 -42.267,1012.306.0129.2362.0000 Manutenção da Merenda Escolar - Rec Proprio - Pre-Escola
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

137 -46.561,9912.306.0129.2364.0000 Manutenção da Merenda Escolar - Rec Proprio - CRECHE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

28 COORDENADORIA SOCIAL02 01

259 -19.000,0008.241.0119.2355.0000 CONVENIO FEDERAL - CRIANÇA FELIZ
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 050 81
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 002 Convenio Federal

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$375.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

DECRETO Nº 399 , DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020 - LEI N.220

44918928/0001-25 Exercício: 2020

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
••• ESTADO DE SÃO PAULO •••

Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

CNPJ

28 COORDENADORIA SOCIAL02 01

262 -24.273,3208.243.0119.2037.0000 MANUT.ATIV.CRIANÇA E ADOLESCENTE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
510 000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA90 00

344 -100.000,0099.999.0999.0999.0000 RESERVA DE CONTINGÊNCIA
9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

ERMES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Artigo 3o.- Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor
na data de sua publicação.

CHRISTIAN JOSÉ SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO

Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

02/12/2020Paulicéia,

		2020-12-02T10:47:33-0300
	ERMES DA SILVA:15883931863